
Pachet articole de birou

I.D.: 56885398

Data publicarii	10.05.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 650,39 RON - 650,39 RON

Descriere: Agrafe de birou de 33 mm 20 0.78 15.6 Dosar PVC cu sina 100 0.48 48 Dosar carton cu sina 400 0.29 116 Pix rosu AH567 24 0.62 14.88 Capse 24/6 CP924 10 0.86 8.6 Capsator CP241R 3 9.8 29.4 Corector CF401 12 1.23 14.76 Folie A4 10 6.74 67.4 Plic burduf C4 25 0.58 14.5 Plic c6, siliconic 1 5.6 5.6 Tus stampila albastru 4 1.39 5.56 Tus stampila rosu 1 1.39 1.39 Hartie xerox 30 10.29 308.7 650.39
